- Valsa circumscripta* Fuck. enum. 55.
V. profusa Fr. summ. 411.
 ad 8635. *Hypocrea citrina* Fr. summ. 388.
 ad 8636. *Nectria citrina* Fr. summ. 388.
 ad 8637. *Rabenhorstia clandestina* Fr. summ. 410.
 ad 8638. *Kretschmaria clavus* Fr. summ. 409.
 **Sphaeria clivensis* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 379 T. 11 F. 29.
 ad 8640. *Valsa clopima* Fr. summ. 412.
 ad 8642. *Diplodia clypeata* Fr. summ. 417.
 **Sphaeria clypeiformis* Not. in act. taurin. 1853. XIII. Dec. 7 F. 8.
 ad 8648. *Hypoxylon cohaerens* Fr. summ. 384.
 **Sphaeria coluteae* Rabh. in Kl. herb. myc. Nr. 1239.
 commanipula Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 380 T. 11 F. 31.
 ad 8658. *Hypoxylon durissimum* Fr. summ. 384.
 **Sphaeria conformis* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 325 T. 11 F. 19.
 ad 8666. *Valsa conjuncta* Fr. summ. 412.
 ad 8675. *Valsa convergens* Fr. summ. 412.
Sphaeria corni Fuck limitata Pers.
 ad 8679. *Valsa corniculata* Fuck. enum. 55.
 ad 8681. *Valsa coronata* Fr. summ. 412.
 ad 8683. *Hypoxylon corrugatum* Fr. summ. 384.
 **Sphaeria Crepini* West. in bullet. d. Brux. 1859. VII. 366 F. 17.
 ad 8696. *Labrella cruciferarum* Fr. summ. 422.
 ad 8699. *Massaria crypta* Fr. summ. 396.
 **Sphaeria cryptosporii* Currey in microsc. journ. IV. T. 11 F. 26 31.
 cryptostoma Lév. in ann. sc. nat. 1843. XIX. 218 T. 7 F. 10. In agro paris.
 ad 8702. *Halonnia cubicularis* Fr. summ. 397.
 ad 8705. *Vermicularia culmifraga* Fr. summ. 420.
 ad 8706. *Sphaeria nigricans* Roberge sec. Desm. in ann. sc. nat. 1846. VI. 79.
 ad 8714. *Valsa decorticans* Fr. summ. 412.
 ad 8716. *Valsa deformis* Fr. summ. 412.
 **Sphaeria delphinii* Rabh. in Kl. herb. myc. Nr. 747.
 ad 8728. *Valsa deplanata* Fuck. enum. 55.
 derasa Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 328 T. 11 F. 25. b.
 ad 8730. *Valsa defrusa* Fr. summ. 411.
 ad 8733. *Valsa diatrypa* Fr. summ. 411.
 ad 8743. *Diatrype disciformis* Fr. summ. 385.
 ad 8747. *Valsa dissepta* Fr. summ. 411.
 ad 8750. *Vermicularia ditricha* Fr. summ. 420.
 **Sphaeria dochmia* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 323 T. 10 F. 14.
 ad 8755. *Dothidea rosae* Fr. summ. 386.
 Hendersonia rosae Fr. ibid. 412.
 **Sphaeria emperigonina* Awd in Kl. herb. myc. Nr. 850.
 ad 8769. *Diplodia empetri* Fr. summ. 417.
 ad 8771. *Hypoxylon enteroleucum* Fr. summ. 385.
 Valsa enteroleuca Fr. ibid. 411.
 ad 8774. *Cordyceps entomorphiza* Fr. summ. 381.
 ad 8780. *Zythia epimyces* Fr. summ. 408.
 ad 8783. *Halonnia equiseti* Fr. summ. 397.
 **Sphaeria eucrypta* Berk. et Br. in ann. sc. nat. 1852. IX. 383 T. 12 F. 40.
 euphorbiae Fuck. enum. 69 T. 23 Nass.
 ad 8798. *Pirostoma customum* Fr. summ. 395.
 **Sphaeria exosporioides* Desm. in Rabh. fung. 140.
 ad 8805. *Valsa extensa* Fr. summ. 411.
 ad 8807. *Diplodia faginea* Fr. summ. 417.
 **Sphaeria farcta* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 324 T. 10 F. 15.
 Valsa fasciculata Fuck. enum. 55.
 ad 8811. *Diatrype favacea* Fr. summ. 385.
 ad 8814. *Diatrype ferruginea* Fr. summ. 385.
 ad 8817. *Valsa fibrosa* Fr. summ. 411.
 ad 8819. *Xylaria filiformis* Fr. summ. 382.
 X. subularis Fr. ibid.
 ad 8823. *Dichaena fissa* Fr. summ. 402.
 ad 8829. *Nectria flavida* Fr. summ. 388.
 ad 8830. *Diatrype multioeps* Fr. summ. 385.
 ad 8836. *Sphaeropsis foveolaris* Fr. summ. 419.
 ad 8848. *Valsa furfuracea* Fr. summ. 412.
 V. vestita Fr. ibid.
 ad 8850. *Hypoxylon fuscum* Fr. summ. 385.
 **Sphaeria fuscella* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 325 T. 11 F. 20.
 ad 8853. *Melogramma fusispora* Fr. summ. 386.
 **Sphaeria futilis* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 326 T. 11 F. 23.
 ad 8858. *Hypoxylon gastrinum* Fr. summ. 383.
 ad 8859. *Hypocrea gelatinosa* Fr. summ. 383.
 ad 8886. *Endothia gyrosa* Fr. summ. 385.
 **Sphaeria hapalocystis* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 317 T. 10 F. 12.

- ad 8391. *Trochita craterium* Fr. summ. 367.
- **Sphaeria heliospora* Rabh. fung. 141.
hemitapha Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1859. III. T. 11. F. 30.
- ad 8897. *Zythia ferox* Fr. summ. 408.
Z. rhinanthi Fr. ibid.
- ad 8903. *Labrella pomi* M. in Fr. summ. 422.
- ad 8905. *Asteroma himantia* Fr. summ. 425.
- **Sphaeria hirtella* Fr. summ. 395.
Ital. Scan.
Bertia hirtella Not. sec. Fr.
- ad 8909. *Chaetomium hispidum* Fr. summ. 405.
- **Sphaeria hispidula* Kl. herb. myc. Nr. 535.
- ad 8914. *Hypocrea hyalina* Fr. summ. 383.
- **Sphaeria hydrophora* Sow. in Loud. enc. F. 16136.
- ad 8916. *Valsa hypoderma* Fr. summ. 412.
- **Sphaeria hypotephra* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 321 T. 9 F. 7.
- ad 8919. *Diatrype hystrix* Fr. summ. 385.
- ad 8922. *Diplodia ilicis* Fr. summ. 417.
Trochila ilicis Fr. ibid. 367.
- **Sphaeria inclusa* Laseh in Kl. herb. myc. 661.
- ad 8933. *Topospora proboscidea* Fr. summ. 411.
- **Sphaeria insidiosa* Desm. in ann. sc. nat. 1841. XV. 144 T. 14. Gall. bor.
- ad 8939. *Enslinia intermedia* Fr. summ. 399.
- **Sphaeria intermixta* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 327 T. 11 F. 24.
interpungens Heer Fl. Helv. T. 1 F. 3.
- ad 9848. *Hypoxylon janthinovelutinum* M. in ann. sc. nat. 1845. 45.
Xylaria janthinovelutina M. ibid.
- **Jenynsii* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1859. III. T. 10 F. 22.
- **Kretschmari* Rabh. in Kl. herb. myc. Nr. 574.
- **Kunkleri* Heer Fl. Helv. T. 1 F. 6.
- ad 8956. *Valsa Kunzei* Fr. summ. 411.
- ad 8959. *Hypocrea lactea* Fr. summ. 383.
- ad 8962. *Ceratostoma lagenarium* Fr. summ. 396.
- **Sphaeria lampadophora* Berk. et Br. in ann. sc. nat. 1859. III. T. 11 F. 28.
- ad 8965. *Enchmoa lanata* Fr. summ. 393.
- ad 8966. *Diatrype lauciformis* Fr. summ. 385.
- **Sphaeria Landeghemiae* West. in bullet. d. Brux. 1859. VII. 365 F. 5.
- ad 8970. *Diatrype lata* Fr. summ. 385.
- ad 8972. *Hypocrea lateritia* Fr. summ. 343.
- **Sphaeria Leightoni* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 345 T. 12 F. 43.
- ad 8979. *Diatrype leioplaca* Fr. summ. 385.
- ad 8989. *Cytispora leiphaemia* Awd. in Kl. herb. myc. Nr. 1326.
Valsa leiphaemia Fr. summ. 412.
- ad 8982. *Valsa leprosa* Kieky réch. III. 16.
- ad 8986. *Valsa leucopis* Fr. summ. 412.
- ad 8989. *Valsa leucostoma* Fr. summ. 414.
- **Sphaeria ligneola* Berk. et Br. in ann. sc. nat. 1855. III. T. 11 F. 29.
- ad 8994. *Diatrype ligayota* Fr. summ. 385.
- ad 8997. *S. corni* Fuck. enum. 72 F. 15.
Diplodia manillana Fr. summ. 417.
- **Sphaeria Limmingshii* West. in bullet. d. Brux. 1859. VII. 365 F. 3.
- ad 9012. *Hendersonia lonicerae* Fr. summ. 416.
- **Sphaeria lunariae* Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1859. III. T. 11 F. 36.
- ad 9015. *Hypoxylon luteum* Fr. summ. 383.
- **Sphaeria maerostomoides* Not. in act. taurin. 1853. XIII. Dec. 7 F. 6.
maerotricha Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 319 T. 9 F. 2.
- ad 9023. *Stigmathea maculaeformis* Fr. summ. 421.
- ad 9024. *Pirostoma maculare* Fr. summ. 395.
- **Sphaeria Matthiiei* West. in bullet. d. Brux. 1859. VII. 366 F. 12.
- ad 9032. *Diatrype decipiens* Fr. summ. 385.
D. millaria Fr. ibid.
- **Sphaeria mediterranea* Not. in act. taurin. 1853. XIII. Dec. 6 F. 2.
melanotes Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1852. IX. 321 T. 9 F. 6.
- ad 9041. *Valsa melastoma* Fr. summ. 411.
V. taleola Berk. et Br. in ann. hist. nat. 1859. III. T. 9 F. 11.
- ad 9043. *Melogramma homaleum* Fr. summ. 386.
- ad 9046. *Hypocrea merdaria* Fr. summ. 397.
- **Sphaeria Michotii* West. in bullet. d. Brux. 1859. VII. 366 F. 15.
- ad 9061. *Nectria mobilis* Fr. summ. 388.
- ad 9065. *Valsa monadelpha* Fr. summ. 411.
- **Sphaeria Mülleri* Kl. herb. myc. II. Nr. 612.
- ad 9080. *Dothidea tuberculosa* Fr. summ. 419.
- ad 9087. *Cenangium naucosum* Fr. summ. 364.
- **Sphaeria navicularis* Wallr. in Tharand. Jahrb. 1853. 111.
- ad 9091. *Asteroma nervisequa* Fr. summ. 425.
- ad 9099. *Valsa nivea* Fr. summ. 411.